萬家香溫馨家園-我的快樂食光童言童畫甄選比賽
台灣拿福能策略整合行銷有限公司 函

受文者：貴單位
發文日期：中華民國 113 年 3 月 15 日
發文字號：(113)拿字 11303150003 號

主旨：第二十九屆「萬家香溫馨家園童言童畫甄選比賽」活動即將開始，甄選項目分為繪畫、攝影

二項，每項分為低年級組、中年級組、高年級組，各組第一名獎金八千元、第二名五千元、

第三名三千元、佳作 10名獎金二千元，入選 17名一千元。敬請鼓勵貴校學生踴躍參加活動。

說明：

一、 萬家香醬園股份有限公司舉辦「萬家香溫馨家園-我的快樂食光童言童畫甄選比賽」，至今已

邁入第二十九屆。希望藉由此活動的舉辦，以餐桌料理和用餐交流為主軸，我們鼓勵學生以

這些生活場景為靈感，將生活中每個細微的瞬間轉化為動人的文字及美麗的畫作跟照片，並

喚起學生和家長的共同參與，來共創家庭美好回憶。本次活動由萬家香醬園股份有限公司委

託台灣拿福能策略整合行銷有限公司承辦。

二、 甄選項目包括繪畫與攝影，每項分為低年級組、中年級組與高年級組，各組第一名獎金八千

元、第二名獎金五千元、第三名獎金三千元、佳作 10 名獎金二千元；餘入選 17 名獎金一千

元，上述共計 180 名，皆可獲贈獎狀一幀、入圍作品集實體書及電子書一份。

三、 辦法：

1. 參選作品以「我的快樂食光」為核心主題，參選作品著重呈現與家人共度美好時光的情景，

內容可包含家庭用餐、歡樂聚餐，以及共同參與料理的美好瞬間。在繪畫和攝影中，必須

生動展現美味的食物和親密的家人關係。

2. 徵稿期間：2024 年 1 月 15 日～2024 年 4 月 20 日止。（以上傳稿件時間為憑）

3. 報名方式：線上投稿，團體(10 人以上)報名請電洽。

4. 攝影組作品需為學生親自掌鏡或使用腳架等輔助說明拍攝作品，檔案大小限 5MB 內 JPG 檔

案、需搭配文字(限 200 字~300 字) ，請至網站上傳時將文字填入上傳。

5. 繪畫組文字可選填，作品可掃描或貼在牆上翻拍，勿放在桌面上易產生陰影，照片需清晰、留

意水平，背景請勿出現其他雜物，若審核不符，則無法發布至網站前台。今年採線上報名收件，

請勿寄紙本作品，若非網站投稿之稿件將不予受理。

6. 如規格或年級不符，將不另行通知，並且視同放棄。

7. 不可使用 AI 人工智慧生圖投稿、需為自己創作，若經人檢舉、告發為他人代勞且具有具體

事實，將取消其參賽資格，若獲獎，得追回獎金及獎品

8. 投稿作品請自留底稿，以利後續評審審查、得獎檢核，參選作品不論錄取與否，均恕不退

件

9. 敬請 貴單位鼓勵學生踴躍參加此項殊榮的甄選活動，並於貴單位網站或布告欄上公告活動

辦法。歡迎將此活動納入寒假作業，為假期增添幸福滋味，激發學生創作能量。

10. 為遵循個人資料保護法之規定，「萬家香醬園公司」將依據個人資料保護政策善盡您個人

資料之管理(包含儲存、查詢、刪除)責任等。

11. 詳細比賽及參加辦法，請掃描右方 QRcode 及瀏覽比賽報名網址。

                    正本：貴單位
https://contest.bhuntr.com/tw/ekl94t0gtlvd410bfq/home/

網站將於 2024 年 1 月 15 日上架  並開放比賽報名

地  址：100 台北市中正區新生南路一段 60 號 5 樓

承辦單位：台灣拿福能策略整合行銷有限公司

聯絡電話：02-2518-9437 分機 11

聯  絡  人：行政部 謝小姐

傳  真：02-2503-8624

https://contest.bhuntr.com/tw/ekl94t0gtlvd410bfq/home/